

# Tandlægeselskabet Godt Smil Hillerød ApS

Huginsvej 1F, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 86 21 83

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022

Dirigent:

.....  
Anders Bjerregaard

## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledespåtegning                             | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3  |
| Ledelsesberetning                          | 5  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december       | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 7  |
| Balance                                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 10 |
| Noter                                      | 11 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |  |
|----------------------|--|
| Navn                 | Tandlægeselskabet Godt Smil Hillerød ApS   |
| Adresse, postnr., by | Huginsvej 1F, 3400 Hillerød  |
| CVR-nr.              | 31 86 21 83  |
| Stiftet              | 7. april 2014  |
| Hjemstedskommune     | Hillerød   |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december   |
| Hjemmeside           | <a href="http://www.godtsmil.dk">www.godtsmil.dk</a>                             |
| Telefon              | 70 29 40 20  |
| Bestyrelse           | Robin Kristofer Molvin, formand<br>Thomas Eigen Munksgaard<br>Anders Bjerregaard |
| Direktion            | Thomas Eigen Munksgaard, Direktør  |
| Revision             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Holmboes Allé 12, 8700 Horsens            |
| Bankforbindelse      | Spar Nord Bank A/S<br>Himmerlandsgade 70, 9600 Aars                              |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at drive tandlægevirksomhed med henblik på at sælge serviceydelser og enkelte tillægsprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.878.912 kr. mod et overskud på 1.384.904 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.398.882 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har ikke været påvirket af Covid-19 i regnskabsåret.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2021        | 2020       |
|------|---|-------------|------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                        | 13.211.999  | 11.304.208 |
| 2    | Personaleomkostninger                           | -10.156.674 | -9.055.366 |
|      | Afskrivninger af materielle anlægsaktiver       | -630.533    | -466.268   |
|      | Andre driftsomkostninger                        | 0           | -2.310     |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>          | 2.424.792   | 1.780.264  |
|      | Finansielle indtægter                           | 10.189      | 6.833      |
|      | Finansielle omkostninger                        | -22.845     | -10.691    |
|      | <b>Resultat før skat</b>                        | 2.412.136   | 1.776.406  |
|      | Skat af årets resultat                          | -533.224    | -391.502   |
|      | <b>Årets resultat</b>                           | 1.878.912   | 1.384.904  |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |             |            |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 500.000     | 500.000    |
|      | Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 750.000     | 2.000.000  |
|      | Overført resultat                               | 628.912     | -1.115.096 |
|      |   | 1.878.912   | 1.384.904  |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.  | 2021             | 2020             |
|------|--|------------------|------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |                  |                  |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 3    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |                  |                  |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 2.197.857        | 1.547.064        |
|      | Indretning af lejede lokaler                 | 2.030.982        | 668.211          |
|      |  | <u>4.228.839</u> | <u>2.215.275</u> |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |                  |                  |
|      | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 1                | 1                |
|      | Deposita                                     | 140.752          | 110.993          |
|      |  | <u>140.753</u>   | <u>110.994</u>   |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u>4.369.592</u> | <u>2.326.269</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
|      | <b>Varebeholdninger</b>                      |                  |                  |
|      | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer     | 688.582          | 586.359          |
|      |  | <u>688.582</u>   | <u>586.359</u>   |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |                  |                  |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 270.920          | 243.948          |
|      | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 60.342           | 110.209          |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                | 18.750           |
|      | Andre tilgodehavender                        | 45.542           | 139.109          |
|      | Periodeafgrænsningsposter                    | 224.616          | 294.491          |
|      |  | <u>601.420</u>   | <u>806.507</u>   |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | 191.221          | 1.001.912        |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>1.481.223</u> | <u>2.394.778</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u>5.850.815</u> | <u>4.721.047</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                      | 2021             | 2020             |
|------|--|------------------|------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                  |                  |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
|      | Anpartskapital                           | 125.000          | 125.000          |
|      | Overført resultat                        | 1.773.882        | 1.144.970        |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 500.000          | 500.000          |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.398.882</b> | <b>1.769.970</b> |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
|      | Udskudt skat                             | 255.732          | 242.160          |
|      | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>255.732</b>   | <b>242.160</b>   |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| 4    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                  |                  |
|      | Anden gæld                               | 320.787          | 314.467          |
|      |  | <b>320.787</b>   | <b>314.467</b>   |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                  |                  |
|      | Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 312.729          | 349.429          |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 352.164          | 453.012          |
|      | Skyldig selskabsskat                     | 514.652          | 241.271          |
|      | Anden gæld                               | 1.695.869        | 1.350.738        |
|      |  | <b>2.875.414</b> | <b>2.394.450</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>3.196.201</b> | <b>2.708.917</b> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <b>5.850.815</b> | <b>4.721.047</b> |

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                                  | Anpartskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte<br>for regnskabsåret | I alt            |
|--------------------------------------|----------------|-------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020           | 125.000        | 2.260.066         | 0                                      | 2.385.066        |
| Overført via resultatdisponering     | 0              | 884.904           | 500.000                                | 1.384.904        |
| Betalt ekstraordinært udbytte        | 0              | -2.000.000        | 0                                      | -2.000.000       |
| <b>Egenkapital 1. januar 2021</b>    | <b>125.000</b> | <b>1.144.970</b>  | <b>500.000</b>                         | <b>1.769.970</b> |
| Overført via resultatdisponering     | 0              | 1.378.912         | 500.000                                | 1.878.912        |
| Udloddet udbytte                     | 0              | 0                 | -500.000                               | -500.000         |
| Betalt ekstraordinært udbytte        | 0              | -750.000          | 0                                      | -750.000         |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>125.000</b> | <b>1.773.882</b>  | <b>500.000</b>                         | <b>2.398.882</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tandlægeselskabet Godt Smil Hillerød ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|   |         |
|---|---------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-10 år |
| Indretning af lejede lokaler            | 5-10 år |

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede selskaber er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende behandlinger for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende behandling ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende behandling forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende behandlinger med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

| kr.                                       | 2021              | 2020             |
|---|-------------------|------------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>            |                   |                  |
| Lønninger                                 | 8.820.073         | 7.882.858        |
| Pensioner                                 | 373.608           | 374.116          |
| Andre omkostninger til social sikring     | 94.739            | 75.731           |
| Andre personaleomkostninger               | 868.254           | 722.661          |
|   | <u>10.156.674</u> | <u>9.055.366</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>12</u>         | <u>12</u>        |

### 3 Materielle anlægsaktiver

| kr.  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler | I alt            |
|--|---|---------------------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2021                        | 3.539.191                                     | 1.131.695                       | 4.670.886        |
| Tilgang i årets løb                            | 1.058.023                                     | 1.560.864                       | 2.618.887        |
| Kostpris 31. december 2021                     | <u>4.597.214</u>                              | <u>2.692.559</u>                | <u>7.289.773</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021           | 1.992.127                                     | 463.484                         | 2.455.611        |
| Årets afskrivninger                            | 407.230                                       | 198.093                         | 605.323          |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021        | <u>2.399.357</u>                              | <u>661.577</u>                  | <u>3.060.934</u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <u>2.197.857</u>                              | <u>2.030.982</u>                | <u>4.228.839</u> |

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 321 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale, som er uopsigelig fra selskabets side indtil den 1. august 2026. Den årlige husleje udgør 243 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som delejet dattervirksomhed hæfter selskabet solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. Hæftelsen er begrænset til den del af kravet som svarer til den andel af kapitalen der ejes direkte og indirekte af det ultimative moderselskab.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Bjerregaard

### Dirigent

På vegne af: Tandlægeselskabet Godt Smil Hillerød ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377842271116

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-01 08:25:46 UTC

NEM ID 

## Anders Bjerregaard

### Bestyrelse

På vegne af: Tandlægeselskabet Godt Smil Hillerød ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377842271116

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-01 08:25:46 UTC

NEM ID 

## Thomas Eigen Munksgaard

### Direktion

På vegne af: Tandlægeselskabet Godt Smil Hillerød ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-961494510375

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-01 09:40:50 UTC

NEM ID 

## Thomas Eigen Munksgaard

### Bestyrelse

På vegne af: Tandlægeselskabet Godt Smil Hillerød ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-961494510375

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-01 09:40:50 UTC

NEM ID 

## Robin Kristofer Molvin

### Bestyrelse

På vegne af: Tandlægeselskabet Godt Smil Hillerød ApS

Serienummer: 19720319xxxx

IP: 89.42.xxx.xxx

2022-06-03 15:49:39 UTC

 

## Stefan Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-05 03:11:18 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>